ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 16.08.2019 г.                                                                                    № 43-к

«О зачислении обучающихся »

В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2019г. протокол № 1

приказываю:

1. Зачислить с 16.08.2019 г.  в состав обучающихся на базе основного

общего образования в группу 9 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» со

сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1.  Титова Александра Юрьевна

2.  Пешкина Анна Андреевна

3.  Краус Елизавета Андреевна

4.  Погосян Анаит Гагиковна

5.  Кальная Валерия Сергеевна

6.  Мухина Полина Артемовна

7.  Карелина Елена Александровна

8.  Попова Алина Дмитриевна

9.  Кублик Светлана Геннадьевна

10.  Беличенко Анастасия Андреевна

11.  Репаков Владислав Алексеевич

12.  Архилюк Валентин Андреевич

13.  Ефименко Анастасия Алексеевна

14.  Хусаинова Сабина Боходыровна

15.  Павлов Антон Михайлович

16.  Сопов Сергей Александрович

17.  Пригорнев Дмитрий Алексеевич

18.  Пьянов Александр Андреевич

19.  Резников Дмитрий Александрович

20.  Фёдоров Максим Алексеевич

21.  Александров Павел Владиславович

22.  Калашников Валерий Сергеевич

23.  Калуцкий Денис Павлович

24.  Ерыгин Виктор Евгеньевич

25.  Диброва Вера Сергеевна

2. В группу 4 по профессии 15.01.20 «Слесарь по контрольно-

измерительным приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10

месяцев на 1 курс:

1.  Буньков Даниил Александрович

2.  Цуркан Виктор Николаевич

3.  Морозов Андрей Дмитриевич

4.  Сучилин Дмитрий Сергеевич

5.  Борзенко Алексей Викторович

6.  Бусловский Андрей Викторович

7.  Прудник Андрей Сергеевич

8.  Горлатов Игорь Игоревич

9.  Орипов Эдуард Сиавушевич

10.  Коротков Александр Александрович

11.  Лакомов Дмитрий Валерьевич

12.  Шаповалов Владислав Александрович

13.  Токовыло Вячеслав Григорьевич

14.  Макаров Алексей Сергеевич

15.  Стародубцев Даниил Александрович

16.  Стрыжаков Даниил Николаевич

17.  Апросинкин Денис Юрьевич

18.  Кирилов Александр Васильевич

19.  Старокожко Александр Алексеевич

20.  Виеру Александр Павлович

21.  Шевелев Владимир Алексеевич

22.  Лапкин Константин Александрович

23.  Васильев Даниил Владимирович

24.  Востриков Андрей Андреевич

25.  Калбиев Радислав Арифович

3. В группу 2 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание

и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3

года 10 месяцев на 1 курс:

1.  Орлов Александр Викторович

2.  Алиев Руслан Агилович

3.  Битюцкая Анжелика Сергеевна

4.  Гостюк Василий Васильевич

5.  Лавров Вадим Сергеевич

6.  Килюшин Геннадий Сергеевич

7.  Дранников Илья Владимирович

8.  Плевако Дмитрий Сергеевич

9.  Жерлицын Александр Сергеевич

10.  Бабенышев Михаил Иванович

11.  Михайлов Вадим Александрович

12.  Комаров Кирилл Александрович

13.  Алимов Дмитрий Николаевич

14.  Зотов Константин Евгеньевич

15.  Олейников Дмитрий Юрьевич

16.  Сазонов Даниил Михайлович

17.  Лесин Георгий Павлович

18.  Брюховецкий Никита Александрович

19.  Плевако Данил Сергеевич

20.  Зюба Матвей Алексеевич

21.  Пономарев Иван Владимирович

22.  Матишинец Дмитрий Сергеевич

23.  Молодкин Даниил Альбертович

24.  Мирошниченко Антон Александрович

25.  Козаченко Кирилл Сергеевич

4. В группу 2 по  специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское

дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Гордиенко Анастасия Александровна

2. Кондаков Дмитрий Андреевич

3. Киндяков Евгений Сергеевич

4. Калюжная Даяна Николаевна

5. Радомская Екатерина Евгеньевна

6. Хохлова Анна Сергеевна

7. Куровская Александра Владимировна

8. Казарян Никита Лёваевич

9. Иванов Никита Валерьевич

10. Иванов Данила Юрьевич

11. Богданов Виталий Геннадьевич

12. Корякина Валерия Дмитриевна

13. Брагина Александра Петровна

14. Цыбулько Михаил Анатольевич

15. Головина Яна Алексеевна

16. Зверева София Викторовна

17. Бутенко Виктория Руслановна

18. Перелыгин Александр Алексеевич

19. Лемзяков Андрей Артемович

20. Агаева Юлия Алексеевна

21. Пшава Валерия Юрьевна

22. Бишлер Елена Орестовна

23. Гончаров Дмитрий Динисович

24. Пивоварова Анастасия Алексеевна

25. Литвиненко Софья Игоревна

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Кошман А.В.